[image: image1.png]Sag

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2023

	№
	382-П

	г. Киров

Об утверждении методики распределения и правил предоставления
из областного бюджета бюджету муниципального образования
«Город Киров» иных межбюджетных трансфертов на оснащение общеобразовательных организаций, строительство которых осуществляется в рамках реализации мероприятий
по созданию новых мест в общеобразовательных организациях
в связи с ростом числа обучающихся, вызванным
демографическим фактором, на 2023 год
В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, с частью 1 статьи 12 Закона Кировской
области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях
в Кировской области» Правительство Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить методику распределения и правила предоставления
из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» иных межбюджетных трансфертов на оснащение общеобразовательных организаций, строительство которых осуществляется
в рамках реализации мероприятий по созданию новых мест
в общеобразовательных организациях в связи с ростом числа обучающихся, вызванным демографическим фактором, на 2023 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]_1063609826